10.07.2023, 24
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. В. Пискун
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Болсун
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Я. Гальперт
(И.О. Фамилия)

А. А. Болсун
(И.О. Фамилия)

О. В. Жук
(И.О. Фамилия)

И. В. Немахова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Пискун
(И.О. Фамилия)

Г. Л. Стеблина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аблятифова Левиза Шепиковна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Аджиасанов Февзи Рустем огълы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Азаматова Элина Иззетовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Алиева Диана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Асанова Эльмаз Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Байрамова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Белоконь Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Велиева Севиля Джамил кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Габакан Лада Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гафарова Ленара Ленуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Демидова Юлия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Донченко Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Духневич Максим Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ибрагимов Эльмар Дилшодович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Казина Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Камлер Ксения Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Канивец Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Керимова Екатерина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузьменко Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ласков Игорь Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Майнакская Ленара Абдурамановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малыхина София Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Орёл Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пашковская Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пискун Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Попова Полина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Предченко Светлана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Прощенкова Диана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ракша Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Резникова Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Романюк Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Сулейманова Зарина Эдимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тарасенко Оксана Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ткаченко Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Харченко Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шевченко Артём Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Л. В. Пискун
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. Я. Гальперт
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. А. Болсун
(подпись) (И.О. Фамилия)

3